[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 26.04.2024 г.                                                                                                                  № 7а
План мероприятий
по обеспечению антитеррористической
защищенности объекта МКУК Ильинский СДК

    Во исполнение постановления Правительства РФ от 02.08.2019 № 1006 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)",  акта обследования и категорирования объекта МКУК Ильинский СДК, с.Ильинка ул.Ленина дом 83.
1. Организовать     следующие     мероприятия     по    обеспечению антитеррористической защищенности:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения

	1.
	Разработать и утвердить план взаимодействия с территориальными органами безопасности, Росгвардии, МВД России по вопросам противодействия терроризму и экстремизму
	май 2024 года

	2.
	В составе системы видеонаблюдения установить дополнительно 3 видеокамеры для обеспечения непрерывного видеонаблюдения 100% критических элементов объекта
	май 2024 года

	9
	Обеспечить техническую возможность хранения данных системой видеонаблюдения в течение 30 суток
	сентябрь 2024 года

    2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава Ильинского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области:                                                                              С.Н.Ковинько
1.png